§ 6.- Y ni permitimos que sus hijos sean sus herederos o adan su herencia, si no se hubieren separado de la maldad de sus padres. Porque a los que se arrepientan les concedemos el perdón de su delito.

§ 7.- Dirijanse los rigores de nuestra autoridad también contra aquellos que en sus casas los defienden con punible previsión.

§ 8.- Queremos además que sean libres los esclavos, si abandonando al señor sacrílego, hubieren pasado para más fiel servicio a la iglesia

Dat. VIII. Kal Mart. Romae, HONORIO VII. Et
THEODOSIO II. AA. Conss.

NOVA CONSTITUTIO FRIDERICI *Imperatoris de statutis et consuetudin. Contra libertat. Eccl. Editis.* § *Si vero dominus.*- Si vero dominus temporalis, requisitus et admonitus ab ecclesia, terram suam purgare neglexerit ab haeretica pravitate, post annum a tempore monitionis elapsum terram ipsius exponimus catholicis occupandam, qui eam exterminatis haereticis absque ulla contradictione possideant, et in fidei puritate conservent, salvo iure domini principalis, dummodo super hoc nullum praestet obstaculum, nec aliquod impedimentum apponat. Eadem nihilominus lege observata contra eos, qui non habent dominos principales.

NOVA CONSTITUTIO FRIDERICI *Imperatoris de statutis et consuetudin. Contra libertat. Eccl. Editis.* § *Credentes.*- Credentes praeterea receptatores, defensores et fautores haereticorum damnamus, firmiter stauentes, ut, si, postquam quilibet talium fuerit excommunicatione notatus, satisfacere contemserit intra annum, ex tunc ipso iure sit infamis, nec ad publica officia, seu consilia, vel ad eliendum aliquos adhibeatur, neque ad testimonium admittatur. Sit etiam intestabilis, ut nec testandi liberam habeat facultatem, nec ad hereditatis successionem accedat. Nullus praeterea ei super quocunque negotio, sed ipse aliis respondere cogatur. Quod si forte iudex exsiterit, eius sententia nullam obtineat firmitatem, nec causae aliquae ad eius audientiam perferantur. Si vero fuerit advocatus, eius patrocinium nullatenus admittatur; si tabellio, instrumenta per ipsum confecta nullius penitus momenti censeantur.

5.- Impp. THEODOSIUS et VELENTINIANUS AA. Et CC. FLORENTIO P. P.- Ariani et Macedoniani, Pneumatomachi, Apollinariani,

Given at Rome, on the eighth of the Kalends of March, during the Consulate of Honorius, Consul for the seventh time, and Theodosius, Consul for the second time, 407.

New Constitution of the Emperor Frederick, Concerning Laws and Customs. Section beginning, "If indeed God," Collection 10. Last Constitution.- If a temporal lord, having been requested and warned by the Church to purge his lands of heretical depravity, should neglect to do so, We decree that, after a year has elapsed from the time of the warning, his land shall be occupied by Catholics who, after having exterminated the heretics, shall retain possession of it without any opposition, and shall preserve it in the purity of the faith, subject to the rights of the principal lord, provided he does not interpose any obstacle or impediment to their doing so. This law should, nevertheless, be observed against those who are not principal lords.